
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE 

SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 
con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

� 078520645    � 078521168  
www.liceogalileimacomer.gov.it    � � � � nups010009@istruzione.it   Pec ����  nups010009@pec.istruzione.it   

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 

 Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 

Prot. 8150/B9                                                                                  Macomer, 20 dicembre 2017 

Decreto n° 250 

 

 

OGGETTO: Nomina Responsabile per la formazione in materia di anticorruzione - gruppo di 

lavoro per l’attuazione del Documento di mappatura dei rischi corruttivi 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto:  

- il Decreto del D.G. dell’U.S.R. per la Sardegna prot. Miur. Aoodrsa. Registro ufficiale(u).• 004829 del 

19.04.2017 per la costituzione del “Team working in materia di anticorruzione e trasparenza”  

- il PTTI del  Liceo "G. Galilei" di Macomer (Nu); 

- il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, emanato in esecuzione dell'art. 1, commi 35 e 36, della L.• 6.11.2012, n. 190, 

di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 

da parte delle pubbliche amministrazioni; 

 

NOMINA 

 

- la prof.ssa Cappai Gavina Salvatorangela per la formazione in materia di anticorruzione del Liceo "G. 

Galilei" di Macomer (Nu), in ottemperanza al Decreto del D.G. dell’U.S.R. per la Sardegna prot. Miur. 

Aoodrsa. Registroufficiale(u). 004829 del 19.04.2017  

 

DECRETA 

 

- di attribuire al Responsabile per la formazione in materia di anticorruzione i compiti, le funzioni e le 

responsabilità indicati nel decreto di istituzione del gruppo di lavoro anticorruzione 2016-2018, a seguito di 

approvazione del documento di Mappatura dei rischi corruttivi” adottato con Delibera  del Consiglio di 

Istituto del 19/12/2017; 

 - di stabilire che le funzioni proprie del Responsabile per la formazione in materia di anticorruzione 

dovranno essere svolte in stretto collegamento con le attività del Responsabile della Trasparenza;  

 

DISPONE 

 che copia del presente decreto 

 • venga notificata all'interessato;  

• venga pubblicata in modo permanente sul sito istituzionale della scuola – area "Amministrazione 

Trasparente" 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gavina Cappai 


